Cislo
faktary
20130176
2190122036
2190160575
5748914460
1130412826
7303405983
1130426059
12013
1061300681

1305896

20130890

Predmet faktury
Obchodny nazov

Sluzby CO a BOZP

NCRC, Ing. Jozef Nosal
Mobilny telefon

Orange Slovensko, a.s.
Mobilny telefon - upomienka
Orange Slovensko, a.s.

Pevna linka

Slovak Telekom a.s.

Internet
SWAN a.s.

Mobilny telefon
Slovak Telelkom a.s.

Telefon
SWAN a.s.

Vyvoz odpadovej vody

Zoltan Kecso

Zber, likvidacia, odvoz odpadu
BRANTNERGEMER s.r.0.
Autorské prava

SLOVGRAM

Repas — Toner

AKTIVA, V. Jankovi¢

1CO

46199004
35697270
35697270
35763469
35680202
35763469
35680202
30167354
36021211
17310598

37542966

Déatum prijatia Suma

02.04.2013

04.04.2013

04.04.2013

09.04.2013

09.04.2013

15.04.2013

16.04.2013

18.04.2013

19.04.2013

22.04.2013

23.04.2013

45,00 €
32,58 €
5,00 €
20,96 €
15,88 €
18,16 €
2,32 €
18,00 €
112,76 €
33,50 €

80,00 €



